



Alexandra Geneux

Assistante juridique

Contact

Bureau Genève

Tel. +41 58 200 32 00

alexandra.geneux@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Genève

Rue François-Bellot 6

1206 Genève

Sens du service, discrétion et diplomatie. Aptitude à prendre des initiatives, rigueur et esprit d'équipe.

Avec plus de 14 ans d'expérience dans le domaine juridique, Alexandra Geneux se distingue par sa bonne gestion des priorités, sa rigueur et son sens du service.

Avant de rejoindre Kellerhals Carrard, elle a travaillé durant plusieurs années dans le secteur bancaire en tant qu'assistante juridique ainsi que dans le domaine de l'hôtellerie.

Arrivée chez Kellerhals Carrard en 2024, elle assiste trois associés de l'Etude. Ses tâches principales sont l'assistanat de gestion d'un family office, le traitement de la facturation, la rédaction de correspondance juridique et la bonne tenue des dossiers.

Expérience

- 2022-2023
Assistante juridique, Union Bancaire Privée, Genève
- 2009-2022
Assistante juridique, CA Indosuez (Switzerland) SA, Genève
- 2001-2009
Assistante de direction, Notz, Stucki & Cie SA, Genève
- 1998-2001
Assistante chef de réception - Hôtel d'Angleterre, Genève

Formation

- 1993-1995 Diplôme Ecole Hôtelière de Genève
- 1991-1992 Diplôme de commerce, Ecole Lémania, Lausanne

Langues

Anglais, Français
